
 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.12.2024 

Pruszków, dnia 13 listopada 2024 roku 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub 

przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa licencji HIS/ERP wraz z ich wdrożeniem oraz szkoleniem personelu i administratorów”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1:  

Specyfikacja Warunków Zamówienia Rodział XIV ust. 3  

Czy Zamawiający potwierdzi, że użyte określenie „w ww. nieprzekraczalnym terminie” oznacza termin składania ofert?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Treść pytania nr 2:  

Załącznik nr 1A do SWZ – Wymagane ilości licencji i motorów dostarczonego ZSI  

Czy Zamawiający potwierdza, że pozycja „Obsługa gospodarki żywieniowej (w całości jako dodatkowo punktowane)” jest wymogiem obligatoryjnym i jego 

spełnienie nie wpływa na liczbę przyznanych punktów za funkcjonalności dodatkowe? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Treść pytania nr 3:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych  

W punkcie nr 50 opisu „PRZYCHODNIA: Rejestracja, Kasa, Rozliczanie NFZ” Zamawiający oczekuje możliwości wysyłania powiadomień SMS do pacjenta.  



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

W związku z tym, iż za wysyłanie tego rodzaju SMSów operatorzy telefonii komórkowej pobierają opłaty, czy Zamawiający oczekuje, że w ramach realizacji 

zamówienia Wykonawca ma w ofercie cenowej uwzględnić wysłanie takich powiadomień?  

Jeśli tak to jaka sumaryczna liczba wiadomości SMS ma zostać uwzględniona do wysłania w okresie od końcowego odbioru przedmio tu zamówienia do 

upływu okresu gwarancji (czyli przez 36 miesięcy)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, zamawiający sam zapewni bramkę SMS. 

 

Treść pytania nr 4:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych -Harmonogram Prac Projektowych  

Zamawiający wyznaczył termin realizacji Etapu I – Analiza Przedwdrożeniowa na 11 dni roboczych.  

Nasze wieloletnie doświadczenie we wdrażaniu systemów HIS i ERP wskazuje, że w tak krótkim terminie nie można zrealizować rzetelnej analizy 

przedwdrożeniowej. Zazwyczaj terminy wyznaczane na ten etap przez zamawiających to ok 30 dni roboczych – co pozwala na dokładne przeanalizowanie 

stanu faktycznego u Zamawiającego, skatalogowanie zachodzących procesów, obiegu informacji, właściwe zaplanowanie realizacji kolejnych etapów 

wdrożenia.  

Wydłużenie terminu realizacji Etapu I nie będzie mieć wpływu na końcowy termin realizacji (180 dni), a na pewno wpłynie pozytywnie na jakość wdrożenia i 

komfort Zamawiającego.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji Etapu I – Analiza przedwdrożeniowa z 11 na 22 dni robocze i tym samym zmianę terminów 

każdego elementu etapu tj. element 1. – 2 dni robocze, element 2. – 4 dni robocze, element 3. - 6 dni roboczych, element 4. – 10 dni roboczych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji Etapu I – Analiza przedwdrożeniowa z 11 na 22 dni robocze i tym samym zmianę terminów 

każdego elementu etapu tj. element 1. – 2 dni robocze, element 2. – 4 dni robocze, element 3. - 6 dni roboczych, element 4. – 10 dni roboczych. 

 

Treść pytania nr 5:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych 

Wymagania w zakresie integracji z innymi systemami: 

Lp. Nazwa systemu zewnętrznego Producent/Serwis Uwagi 

1 PROMETEUSZ MLS SOFTWARE  

2.          PROVEGA PROVEGA  

3. DIAGNOSTYKA Diagnostyka Spółka Akcyjna  

4. BTL BTL Polska  



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

5. ENDOSKOPIA ENDOELEKTRONIK.PL  

6. DigiTrack Manager 
  

ELMIKO Biosignals 
  

 

Prosimy o podanie dla każdego z punktów 4. 5. oraz 6. następujących informacji: 

− nazwy, modele urządzeń podłączonych do systemu 

− zakres i sposób oczekiwanej integracji 

− kontakt do serwisu/producenta systemu 

Informacje te są niezbędne do rzetelnego określenia kosztów integracji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Lp. Nazwa systemu 
zewnętrznego 

Producent/Serwis Urządzenie Zakres Kontakt 

1 PROMETEUSZ MLS SOFTWARE Beckman Coulter Access 
2 - 81600N  
Beckman Coulter - AU 
480  
Diagon - Coag L 
automata coagulometer  
Horiba - ABX SAS  
Mission - U120 Smart  
Siemens - RAPIDlab 
348EX  
Starlyte V - Cal-Pack 
9180 alfa  
Sysmex XN - 350  
Grifols Wadiana 
Compact   

Integracja danych po HL7 handlowy@mls-software.pl 
ul. Radziwiłłowska 11/4, 
31-026 Kraków 

2.          PROVEGA PROVEGA Samsung model GM85 
RADIOLOGIA S.A Riviera 
CSX 
RADIOLOGIA S.A TXL-
PLUS4-APR przyłóżkowy 
RADIOLOGIA S.A 
POLYRAD PREMIUM 
Primax CYBERBLOC FP-
S 

Integracja danych po HL7 biuro@provega.pl 
81 451 11 90 
ul. Chopina 14, 20-023 Lublin  

mailto:handlowy@mls-software.pl
mailto:biuro@provega.pl


 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

IMS GIOTTO Sp. akcyjna 
GIOTTO CLASS 
FujiFilm G1Z0162421 
Samsung RS 80 EVO 
Samsung Hera   

3. DIAGNOSTYKA Diagnostyka Spółka 
Akcyjna 

w chwili obecnej 
Diagnostyka jest 
zintegrowana ze 
szpitalnym systemem 
laboratoryjnym a nie 
bezpośrednio z HIS  

Integracja danych po HL7 ul. prof. Michała Życzkowskiego 16 
31-864 Kraków 
(12) 295 01 00 

4. BTL BTL Polska Aparat EKG wraz z 
integracją do systemu 
RIS  

Integracja danych po HL7 Ul. Leonidasa 49, 02-239 
Warszawa 

5. ENDOSKOPIA ENDOELEKTRONIK.PL PROCESOR OBRAZU 
ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA  

Integracja danych po HL7 ul. Borkowa 12, 
05-840 Brwinów 
tel: 22 758 51 48 
info@endoelektronik.pl 

6. DigiTrack Manager 
  

ELMIKO Biosignals 
  

STANOWISKO 
REJESTRACJI BADAŃ Z 
FUNKCJĄ OCENY I 
ANALIZY ZAPISÓW 
EEG  

Integracja danych po HL7 Ul. Kazimierza Jeżewskiego 5c/7,  
02-796 Warszawa 
22 644 37 37  

 

 

Treść pytania nr 6:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych FINANSE-KSIĘGOWOŚĆ Z KALKULACJĄ KOSZTÓW LECZENIA: 

Wymagania punkt 91.  

„…System powinien umożliwiać generowanie m.in. następujących plików: księgi rachunkowa JPK_KR, ewidencja dokumentów zakupu i sprzedaży VAT 

JPK_VAT, wykaz faktur zgodnie z definicją JPK_FA, wyciągu bankowego JPK_WB, JPK_MAG…”  

Według naszej najlepszej wiedzy plik JPK_WB powinien być generowany przez bank prowadzący rachunek bankowy, a nie system ERP.   

Struktura JPK_WB jest strukturą, która dotyczy wyciągu bankowego, czyli dowodu księgowego, który wytwarza bank. Obowiązek dos tarczenia tej struktury 

spoczywa na podatniku, jednak jest on realizowany we współpracy z bankiem.  

Czy w związku z powyższym Zamawiający zrezygnuje z wymogu generowania pliku JPK_WB przez system ERP?  

 



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE. Zamawiający nie rezygnuje z wymogu. Po zatwierdzeniu w systemie ERP Wyciągów Bankowych (WB) powinna być możliwość generowania JPK_WB. 

 

Treść pytania nr 7:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - Serwer  
Wymaganie Zamawiającego: 
 
Procesory  Jeden procesor 8-rdzeniowy, taktowanie bazowe 

3,9 GHz, architektura x86_64;  
● osiągający w teście SPEC CPU2017 Floating 
Point wynik SPECrate2017_int_base 196 pkt (wy-
nik osiągnięty dla zainstalowanych dla dwóch pro-
cesorów). Wynik musi być opublikowany na stro-
nie http://spec.org/cpu2017/results/cpu2017.html 
dla oferowanego serwera;  

Zgodnie z naszą wiedzą wynik „SPECrate2017_int_base” pochodzi z testu „SPEC CPU2017 Integer Rate”.  
Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga wyniku SPECrate2017_int_base = 196 w teście SPEC CPU2017 Integer Rate? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza że wymaga wyniku SPECrate2017_int_base = 196 w teście SPEC CPU2017 Integer Rate. 

 

Treść pytania nr 8:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - System operacyjny na serwerach  

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji dostępowych oraz licencji dostępowych zdalnych do systemu operacyjnego?  

Jeżeli tak to prosimy o informację jaki typ licencji wymaga Zamawiający – licencja na urządzenie czy licencja na użytkownika? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dysponuje licencjami Windows Server 2022 (CAL per urządzenie). 

Jeśli oprogramowanie dostarczone przez Wykonawcę będzie instalowane na sprzęcie Zamawiającego i wymagać będzie innych licencj i niż posiadane to 

Wykonawca dostarczy niezbędne licencje. 

 

Treść pytania nr 9:  

Załącznik nr 9 do SWZ- Regulamin Prezentacji Próbki  



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

W tabeli 1 w punkcie nr 4. Zamawiający oczekuje prezentacji współpracy aplikacji mobilnej pobranej ze sklepu z aplikacjami z systemem Kadry-Płace. 

Komunikacja aplikacji mobilnej z systemem dziedzinowym wymaga aby system ten miał łączność z Internetem.  

Czy Zamawiający potwierdzi, że do zaprezentowania powyższej funkcjonalności umożliwi połączenie próbki systemu z siecią Internet i nie będzie to oznaczało 

złamania regulaminu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Treść pytania nr 10:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 3 ust. 3  

Wykonawca zwraca uwagę, że Projektowane Postanowienia Umowy i OPZ nie wprowadzają pojęcia „Inżyniera Kontraktu”.  

Czy Zamawiający określi kto ma pełnić obowiązki „Inżyniera Kontraktu” i w jaki sposób następować będzie wybór osoby pełniącej  te obowiązki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zdecydował czy przedmiot umowy będzie nadzorowany przez Inżyniera Kontraktu. Jeżeli Zamawiający podejmie decyzję, to zawiadomi 

Wykonawcę o tej okoliczności. 

 

Treść pytania nr 11:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 9 ust. 8  

Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku negatywnego wyniku odbioru zadania Wykonawca nie zostanie obciążony karą umowną przewidzianą w §14 

ust 1. punkt 2) pod warunkiem otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy zgłoszenia gotowości do odbioru części przedmiotu umowy w odpowiednim 

terminie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pytanie jest niezrozumiałe. W przypadku negatywnego wyniku odbioru zadania Zamawiający naliczany kary umowne, o których § 14 ust 1. punkt 2) projektu 

umowy. Zgłoszenie gotowości do odbioru uprzednio zakwestionowanego zadania wstrzymuje naliczenie kar umownych (od tego dnia), o ile ponowny odbiór 

będzie pozytywny. 

 

Treść pytania nr 12:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 9 ust. 12  

Wykonawca zwraca uwagę, że Projektowane Postanowienia Umowy i OPZ nie wprowadzają pojęcia „Inżyniera Kontraktu” oraz „Inwestora”.  



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zwracamy się z prośbą o stosowne uzupełnienie/ poprawienie projektowanych postanowień.  

Ponadto, czy Zamawiającym potwierdzi, że koszty przeprowadzenia kontroli, w tym koszty usług audytora ponosi Zamawiający?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Postanowienie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie zdecydował czy przedmiot umowy będzie nadzorowany przez Inżyniera Kontraktu lub zewnętrznego 

audytora. Jeżeli Zamawiający podejmie decyzję, to zawiadomi Wykonawcę o tej okoliczności. Koszty przeprowadzenia kontroli, w tym koszty usług audytora 

ponosi Zamawiający. 

 

Treść pytania nr 13:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 9 ust. 13  

Czy Zamawiający każdorazowo poinformuje pisemnie Wykonawcę o przeniesienie na osobę uprawnioną praw i obowiązków w zakresie kontroli i sporządzenia 

protokołu/protokołów odbioru, jakie niniejszą Umową ustalone zostały w przypadku powierzenia weryfikacji wykonania przedmiotu Umowy lub poszczególnych 

jego części osobie upoważnionej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający poinformuje. 

 

Treść pytania nr 14:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 9 ust. 14  

Co do zasady Wykonawca odpowiada za należyte wykonanie Przedmiotu Umowy oraz za ewentualne wady Przedmiotu Umowy, które mogą ujawnić się po 

jego odebraniu przez Zamawiającego (w toku eksploatacji) w ramach gwarancji. Wykonawca zwraca uwagę, że procedura odbioru Przedmiotu Umowy ma 

na celu odebranie przez Zamawiającego Przedmiotu Umowy spełniającego wymagania Umowy i OPZ, a Zamawiający na etapie odbioru może zgłosić 

odpowiednie uwagi jeśli przedmiot odbioru nie spełnia ww. wymagań. Wykonawca jako podmiot profesjonalny wykonuje powierzone mu prace z zachowaniem 

należytej staranności, dlatego też po dokonaniu odbioru Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego jeżeli w toku eksploatacji ujawnią się wady 

Przedmiotu Umowy. Ponadto, co do zasady uprawnienia z tytułu rękojmi za wady utworu (np. systemu informatycznego) mają ograniczony charakter i 

wygasają w momencie przyjęcia utworu, tj. zazwyczaj w momencie jego odbioru przez Zamawiającego (por. art. 55 ust. 3 pr. aut.).  

Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację § 9 ust. 14 w następujący sposób:  

„14. Dokonanie odbioru nie zwalnia Wykonawcy od odpowiedzialności względem Zamawiającego za wady Przedmiotu Umowy. Nie wpływa również na 

możliwość skorzystania przez Zamawiającego z uprawnień przysługujących na mocy powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w przypadku 

nienależytego wykonania Umowy, w tym w szczególności naliczenia kar umownych, dochodzenia odszkodowań oraz odstąpienia od Umowy, jeżeli fakt 

nienależytego wykonania umowy zostanie ujawniony po odebraniu Przedmiotu Umowy, pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do prawidłowego 

wykonania Przedmiotu Umowy w stosownym terminie.” 



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji § 9 ust. 14, który otrzymuje brzmienie: 

„14. Dokonanie odbioru nie zwalnia Wykonawcy od odpowiedzialności względem Zamawiającego za wady Przedmiotu Umowy. Nie wpływa również na 

możliwość skorzystania przez Zamawiającego z uprawnień przysługujących na mocy powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w przypadku 

nienależytego wykonania Umowy, w tym w szczególności naliczenia kar umownych, dochodzenia odszkodowań oraz odstąpienia od Umowy, jeżeli fakt 

nienależytego wykonania umowy zostanie ujawniony po odebraniu Przedmiotu Umowy, pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do prawidłowego 

wykonania Przedmiotu Umowy w stosownym terminie.” 

 

Treść pytania nr 15:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 10 ust. 13 i 14  

Co do zasady uprawnienia z tytułu rękojmi za wady utworu (np. systemu informatycznego) mają ograniczony charakter i wygasają w momencie przyjęcia 

utworu, tj. zazwyczaj w momencie jego odbioru przez Zamawiającego (por. art. 55 ust. 3 pr. aut.). Wykonawca zapewnia gwarancję jakości, w ramach której 

Wykonawca zobowiązany jest usuwać (naprawiać) wady przedmiotu umowy (lub też zapewnić usuwanie tych wad przez inny podmiot, np. producenta 

oprogramowania lub sprzętu), które ujawniły się w okresie wskazanym w umowie, co skutecznie zabezpiecza Zamawiającego przed skutkami ujawnienia się 

wad systemu informatycznego po jego formalnym odbiorze (w toku eksploatacji).  

Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisów postanowień § 10 ust. 13 i 14 (dot. rękojmi za wady)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Treść pytania nr 16:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 12 ust. 8, 9, 10, 11, 12, 13 i 14  
Wykonawca zwraca uwagę, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w zakresie dostawy i wdrożenia oprogramowania służącego realizacji 
Projektu Wykonawca ma udzielić odpowiednich licencji na dostarczone oprogramowanie lub zapewnić, że producenci oprogramowania udzielą 
Zamawiającemu stosownych licencji na oprogramowanie niebędące autorstwa Wykonawcy niezbędne do działania Systemu.  
Projekt realizowany przez Zamawiającego nie przewiduje usługi stworzenia przez Wykonawcę utworu i przekazania do niego autorskich praw majątkowych 
Zamawiającemu, w tym kodu źródłowego w przypadku utworu będącego programem komputerowym.  
Tym samym zapisy Projektowanych Postanowień Umowy dot. przeniesienia autorskich praw majątkowych do utworów tj. § 12 ust. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 
uważamy za bezprzedmiotowe i prosimy o usunięcie ust. 8, 9, 10, 11, 12, 13 i 14 z §12 Projektowanych Postanowień Umowy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że w zależności od rodzaju oferowanego oprogramowania może powstać konieczność zastosowania § 12 ust. 8 , 9, 10, 11, 12, 13, 



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

14. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Treść pytania nr 17:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 12 ust. 17  
Wykonawca zwraca uwagę, że w zakresie danych w bazach danych może przenieść na Zamawiającego prawo do pobierania danych z baz danych oraz 
prawo do ich wtórnego wykorzystywania tylko o ile jest do tego uprawniony.  
Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację § 12 ust. 17 w następujący sposób:  
„17. W zakresie, w jakim Produkty stanowią bazy danych niechronione prawem autorskim, Wykonawca przeniesie na Zamawiającego prawo do pobierania 
danych z baz danych oraz prawo do ich wtórnego wykorzystywania, jeżeli jest do tego uprawniony na mocy powszechnie obowiązujących przepisów prawa.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgadza się na modyfikację. 

 

Treść pytania nr 18:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 14 ust. 1 punkt 5) ppkt a-d i punkt 6) ppkt a-d  
Czy Zamawiający potwierdzi, że kary umowne przewidziane w § 14 ust. 1 punkt 5) ppkt a-d oraz punkt 6) ppkt a-d mogą być naliczane przez Zamawiającego 
za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki Wykonawcy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Treść pytania nr 19:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 14 ust. 1 punkt 7)  
Czy Zamawiający potwierdzi, że kara umowna przewidziana w § 14 ust. 1 punkt 7) może być naliczona tylko w przypadku, gdy brak  dostępności Systemu 
wynika z zawinionego działania lub zaniechania Wykonawcy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 
 

Treść pytania nr 20:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - § 14 ust. 4  
Zasady dotyczące odpowiedzialności Stron w umowach IT były przedmiotem rozważań w ramach dokumentu pt. „Analiza dobrych praktyk w zakresie realizacji 
umów IT, ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki projektów informatycznych 7 Osi Priorytetowej POIG, zwanego dalej „Analizą dobrych praktyk , który to 



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

dokument został opracowany przy współpracy Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji [PIIT] z Urzędem Zamówień Publicznych.  
Zgodnie z treścią ww. dokumentu wskazuje się, że w interesie Zamawiającego powinno być umowne ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy za 
niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (wskazuje się na potencjalne ograniczenie liczby złożonych ofert, a także znaczny wzrost kosztów danego 
projektu z uwagi na zwiększenie przez potencjalnych Wykonawców ceny swojej oferty w celu pokrycia wszystkich swoich potencjalnych ryzyk).  
Dokument ten jednoznacznie wskazuje, że „Standardem w umowach dotyczących systemów informatycznych jest ograniczenie odpowiedzialności 
kontraktowej stron do określonej wysokości, określanej kwotowo lub do wartości umowy.” „Ponadto, standardowo w umowach IT, odpowiedzialność stron jest 
ograniczana do szkody rzeczywistej. Jest to podyktowane potrzebą wyeliminowania sytuacji, w której strona będzie odpowiadała za trudne do 
skwantyfikowania utracone korzyści drugiej strony. Poniżej przedstawiamy przykładowe postanowienia umowne regulujące tę kwestię.”  
Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisów postanowień § 14 ust. 4, w następujący proponowany  sposób:  
„4 Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, na zasadach ogólnych, do wysokości poniesionej szkody, przy 
czym w najszerszym dopuszczonym przez prawo zakresie odpowiedzialność materialna Wykonawcy ze wszystkich tytułów prawnych związanych z realizacją 
niniejszej Umowy ograniczona jest do wartość wartości netto umowy określonej w § 13 ust.1. Ponadto, żadna ze Stron nie ponosi  odpowiedzialności za 
utracone korzyści, które druga Strona mogłaby osiągnąć, gdyby szkoda nie nastąpiła.” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Treść pytania nr 21:  

Załącznik nr 11 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy - z § 14 ust. 6 w zw. z § 14 ust. 1 punkt 7)  
W związku z treścią §14 ust. 1 punkt 7) Projektowanych Postanowień Umowy Wykonawca wskazuje, iż zastrzeganie kary na wypadek bliżej niekreślonego 
naruszenia obowiązków umownych nie pozwala na jednoznaczne określenie podstaw naliczenia kary umownej i uniemożliwia kalkulację ryzyk projektowych.  
Powyższe stoi w sprzeczności z ustawowymi obowiązkami Zamawiającego w zakresie sporządzania opisu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny.  
Ponadto, Wykonawca zwraca uwagę, że działanie programu komputerowego jakim jest Systemu uzależnione jest od szeregu zależnośc i w jego 
funkcjonowaniu od otoczenia (w tym sprzętu, systemu operacyjnego, silników baz danych czy innego oprogramowania) wobec czego Wykonawca nie może 
ponosić odpowiedzialności w każdym przypadku braku dostępności Systemu.  
Ponadto brak jest określenia wymagania dostępności Systemu oraz definicji „SLA” na gruncie umowy oraz OPZ.  
Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację § 14 ust. 6 w następujący sposób:  
„ 6. Ilekroć mowa jest o „zwłoce“ oraz „dostępności“ - brana jest pod uwagę dostępność Systemu jako całości, bez względu na podział logiczny Systemu 
pomiędzy poszczególne funkcjonalności. Dostępność systemu rozliczna będzie w cyklu miesięcznym. Zamawiający  oczekuje dostępności Systemu na 
poziomie 99,8% tj. miesięcznie System może nie działać ok. 1,5 godziny. W czas dostępności Systemu nie wlicza się czasu, w którym wykonywane są 
aktualizacje lub okna serwisowe, a także braku dostępności Systemu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub z przyczyn leżących wyłącznie po stronie 
Zamawiającego.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji § 14 ust. 6 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:  

„ 6. Ilekroć mowa jest o „zwłoce“ oraz „dostępności“ - brana jest pod uwagę dostępność Systemu jako całości, bez względu na podział logiczny Systemu 



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

pomiędzy poszczególne funkcjonalności. Dostępność systemu rozliczna będzie w cyklu miesięcznym. Zamawiający oczekuje dostępności Systemu na 

poziomie 99,8% tj. miesięcznie System może nie działać ok. 1,5 godziny. W czas dostępności Systemu nie wlicza się czasu, w którym wykonywane są 

aktualizacje lub okna serwisowe, a także braku dostępności Systemu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub z przyczyn leżących wyłącznie po stronie 

Zamawiającego.” 

 

Treść pytania nr 22:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia w zakresie dostawy licencji 
Oprogramowania aplikacyjnego. Wymagania dotyczące dostawy licencji, punkt 8  
„8.Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczane moduły oferowanego oprogramowania pracowały w posiadanym przez Zamawiającego środowisku 
graficznym MS Windows na stanowiskach użytkowników ( Windows 8, Windows 10, Windows 11).”  
Zwracamy uwagę, iż pomoc techniczna, aktualizacje i wsparcie producenta (firmy Microsoft) dla systemu Windows 8 zakończyły się w styczniu 2016 roku.  
W związku z powyższym wykonawca realizujący wdrożenie oprogramowania medycznego i administracyjnego nie może wziąć odpowiedzialności 
gwarancyjnej za wdrożone oprogramowanie, gdy zdiagnozowane przez Zamawiającego błędy oprogramowania będą spowodowane błędami systemu 
Windows 8.  
Prosimy zatem o wykreślenie systemu Windows 8 z powyższego wymagania lub dopisanie odpowiedniego zastrzeżenia o wyłączeniu odpowiedzialności 
gwarancyjnej związanej z błędami systemu Windows 8. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wykreśla system Windows 8 z powyższego wymagania. 

 

Treść pytania nr 23:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - KADRY-PŁACE: Wymagania podstawowe, Obsługa pożyczek, 
podwyżek i egzekucji, punkt 62, 63  
Czy Zamawiający potwierdzi, że przedmiotem postępowania NIE jest dostawa systemu Rejestracji Czasu Pracy (RCP) składającego się między innymi z: 
dostawy czytników kart; dostawy kart z kodem kreskowym; dostawy licencji systemu RCP; usług instalacji, konfiguracji, integracji systemu RCP z systemem 
ERP/HIS; szkoleń z zakresu systemu RCP? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Treść pytania nr 24:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - SZPITAL: Obsługa informatorów pielęgniarskich w powiązaniu z 
Załącznikiem nr 1A do SWZ - Wymagane ilości licencji i motorów dostarczanego ZSI  



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie niezbędny sprzęt do uruchomienia dostarczonych licencji (4 sztuki) informatorów pielęgniarskich?  
Jeśli nie to prosimy o podanie parametrów (w tym ewentualnych licencji dostępowych CAL) i liczby urządzeń jakie powinny być dostarczone przez Wykonawcę. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zapewnia urządzeń do obsługi pulpitów pielęgniarskich i w związku z tym oczekuje dostawy takich urządzeń oraz  4 licencji dostępowych 

Windows Server CAL na urządzenie. Poniżej minimalne parametry; komputer: Intel Core i5-1250P lub równoważny, 8GB DDR4 3200MHz, zintegrowana Intel 

Iris Xe Graphics (2x HDMI) lub równoważny, 512GB SSD M.2 PCI-Ex, zintegrowana karta sieciowa 10/100/1000/2500Mbps 802.11 AX + BT 5, zintegrowana 

karta HD Audio, system MS Windows 11 Pro; monitor dotykowy: przekątna minimum 27", technologia dotykowa 10-punktów, rozdzielczość 1920x1080@60HZ, 

format 16:9, jasność 360 cd/m2 z panelem dotykowym, DHMIx1, DisplayPortx1, minijack x1, głośniki 2x1W, standard VESA 100x100mm. 

 

Treść pytania nr 25:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - SZPITAL: Kontrola zakażeń szpitalnych  
Czy Zamawiający posiada obecnie system obsługi procesu sterylizacji?  
Jeśli tak to czy Zamawiający zrezygnuje z wymagań dotyczących procesu sterylizacji opisanych w pkt. od 8. do 15.?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada obecnie system obsługi procesu sterylizacji i zrezygnuje z wymagań dotyczących procesu sterylizacji opisanych w pkt.8 do 15. 

 

Treść pytania nr 26:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych  
Czy w związku z wymogami wysokiej dostępności systemu ERP/HIS Zamawiający potwierdzi, że dostarczone w postępowaniu serwery będą używane tylko 
i wyłącznie jako dedykowane do obsługi dostarczanego ERP/HIS i Zamawiający nie będzie ich wykorzystywał do obsługi innych aplikacji/systemów? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, zamawiający potwierdza. 

 

Treść pytania nr 27:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - Opis Przedmiotu Zamówienia w zakresie dostawy i wdrożenia 2 szt. 
serwerów  
Czy Zamawiający zapewni urządzenia zasilania awaryjnego (UPS) do dostarczanych serwerów?  
Jeśli tak, prosimy o potwierdzenie, że urządzenia te (UPS) nie stanowią przedmiotu zamówienia. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający potwierdza powyższe. 



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 28:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - ostatnie 3 akapity  
„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wszystkich niezbędnych elementów, urządzeń, materiałów oraz świadczenia wszelkich wymaganych usług, 
które są konieczne do wykonania Zadania, nawet jeśli nie zostały one wyraźnie wymienione lub opisane w dokumentac ji przetargowej dostarczonej przez 
Zamawiającego. Wszelkie braki, błędy lub niejasności w specyfikacji technicznej nie zwalniają Wykonawcy z odpowiedzialności za pełne wykonanie 
przedmiotu Zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, normami, standardami technicznymi oraz najlepszymi praktykami branżowymi.  
Wykonawca przyjmuje na siebie pełną odpowiedzialność za identyfikację, dostawę oraz wdrożenie wszelkich elementów niezbędnych do zrealizowania 
Zadania, również tych, które nie zostały szczegółowo opisane przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia, że całość 
dostarczonych rozwiązań będzie spełniać wymogi techniczne i funkcjonalne określone w umowie oraz zapewni Zamawiającemu pełne i zgodne z 
oczekiwaniami użytkowanie przedmiotu Zamówienia.  
Wszelkie dodatkowe koszty związane z dostarczeniem niezbędnych elementów i materiałów, które nie zostały wymienione w dokumentacji przetargowej, 
ale są konieczne do realizacji Zadania, ponosi Wykonawca. Koszty te powinny być uwzględnione w cenie ofertowej Wykonawcy.” 
Zgodnie z art. 99 ustawy Prawo zamówień publicznych przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie 
dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. W związku z powyższym to na 
Zamawiającym ciąży obowiązek przygotowania opisu przedmiotowego zamówienia w taki sposób, aby Wykonawca mógł w sposób rzetelny przygotować 
ofertę. Zobowiązanie Wykonawcy do dostarczenia elementów i/lub świadczenia usług niewymienionych w OPZ stwarza Zamawiającemu możliwość 
dowolnego, arbitralnego definiowania takich elementów i usług, nawet w trakcie realizacji zamówienia, a Wykonawcy uniemożliwia rzetelne opracowanie 
oferty. Jest to sytuacja niedopuszczalna, która nie może mieć miejsca.  
W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zacytowanego powyżej fragmentu w całości, jako naruszającego przepisy ustawy PZP oraz sprzecznego z 
zasadami kształtowania zapisów umowy z zachowaniem równowagi stron. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Treść pytania nr 29:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych  
Czy Zamawiający potwierdzi, że dostarczane rozwiązanie (serwery, systemy ERP i HIS) osadzone będzie w istniejącej infrastrukturze Zamawiającego, w 
szczególności wykorzystywać będzie następującą infrastrukturę Zamawiającego: szafy serwerowe, sieci komputerowe, urządzenia s ieciowe, zasilanie 
elektryczne, łącze internetowe, oprogramowanie antywirusowe, oprogramowanie do backupu, urządzenia UTM, zasilacze awaryjne, drukarki, skanery, 
macierze dyskowe, stanowiska komputerowe oraz, że wymienione elementy infrastruktury nie stanowią przedmiotu zamówienia?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe. 

 



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 30:  

Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - PRZYCHODNIA: Pracownia rehabilitacji, planowanie zabiegów pkt. 15  
Czy Zamawiający potwierdzi, że posiada niezbędny do wykorzystania ww. funkcji czytnik/czytniki kodów kreskowych?  
Jeśli nie, to prosimy o podanie liczby czytników kodów kreskowych jakie powinny zostać dostarczone przez Wykonawcę.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie posiada czytników kodów kreskowych. Wykonawca dostarczy 3 szt. czytników kompatybilnych z systemem. 

 

Treść pytania nr 31:  

Załącznik nr 3 do SWZ – OPZ, Wymagania w zakresie migracji danych  
Zamawiający w OPZ w warunkach migracji danych wskazał, iż wymaga pełnej migracji danych za rok 2025 r. Wykonawca konstruując odpowiedzialną ofertę 
winien dokonać tego na podstawie zdefiniowanego zakresu. Dodatkowy zakres prac jaki kryje się pod ogólnikowym i zabezpieczającym w pełni interesy 
Zamawiającego zapisem, nie może być podstawą do określenia ceny ryczałtowej, jakiej oczekuje Zamawiający. Tworzenie nieprecyzyjnych i tylko skrótowych 
informacji, uniemożliwia, wykonanie prawidłowej wyceny przez Wykonawcę. Nadmieniamy przy tym, że działanie takie, jest niezgodne z obowiązującą ustawą 
PZP. Zgodnie z art. 99 ust. 1 Ustawy PZP: „Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i 
zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty” oraz ust 2. „Przedmiotu zamówienia 
nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję”. Na podstawie powyższego Zamawiający ma obowiązek, bez względu na tryb 
prowadzonego postępowania, precyzyjnego opisania przedmiotu zamówienia, tak, aby każdy z Wykonawców, w wycenie uwzględnił ten sam zakres i oferty 
były porównywalne.  
Mając na uwadze powyższe prosimy o potwierdzenie, iż w zakres pełnej migracji wchodzą:  
1. finanse-księgowość: bilans otwarcia, rozrachunki nieuregulowane na dzień startu, obroty rozpoczęcia, kontrahenci, słownik usług, słowniki (statusy 
placówek, kody resortowe, klucze podziału, świadczenia medyczne, lista placówek, lista ośrodków, statystyka: klucze dla ośrodków, rodzaje kosztów dla 
ośrodka, koszty normatywne dla ośrodka  
2. środki trwałe i ewidencja wyposażenia: kartoteki środków trwałych, wartość środków trwałych i umorzeń na dzień startu,  
3. obsługa gospodarki materiałowej prowadzonej przez Magazyn Centralny, Dział Farmacji i magazynki oddziałowej: kartoteki asortymentowe, stany 
magazynowe na dzień startu,  
4. obsługa apteki centralnej: słownik personelu, słownik pacjentów, słownik dostawców, plan kont  
5. obsługa kadr-płac: dane pracownika, dane adresowe, wykształcenia, prawa do emerytur i rent, stopnie niepełnosprawności, członkowie rodzin;  umowy, 
historia zatrudnienia; szkolenia, badania lekarskie, specjalizacje, prawa wykonywania zawodu; struktury (organizacyjna, podział pracowników na zespoły); 
podstawy do średnich chorobowych, podstawy do średnich urlopowych; wartości wynagrodzeń wypłaconych od początku roku do dnia wdrożenia (PIT-11, 
PIT-4R); składniki wynagrodzeń z aktualnego okresu rozliczeniowego, potrącenia wynagrodzeń z aktualnego okresu rozliczeniowego; absencje pracowników; 
przeniesienie aktualnego stanu pożyczek i wkładów PKZP pracowników;  
6. ruch chorych: dane osobowe i adresowe pacjentów, dane lekarzy kierujących w zakresie co najmniej: nazwisko, imię, numer prawa wykonywania zawodu; 
dane jednostek kierujących co najmniej w zakresie: nazwa jednostki, numer REGON jednostki, dane adresowe, kody resortowe (cz. VII i VIII) ; dane o pobycie 
pacjenta w księdze głównej: numer księgi głównej, data oraz tryb przyjęcia do księgi głównej, lekarz przyjmujący, oddział przyjęcia, dane skierowania, data 
wypisu, tryb wypisu, kody ICD-9, ICD-10; dane o pobycie pacjenta w księdze oddziałowej: numer księgi oddziałowej, data oraz tryb przyjęcia do księgi 



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

oddziałowej, lekarz przyjmujący, oddział, data wypisu, tryb wypisu, kody ICD-9, ICD-10.  
7. kolejki oczekujących: numer wpisu w kolejce oczekujących, dane osobowe i adresowe pacjentów wpisanych w kolejkach oczekujących, planowana data 
udzielenia świadczenia, nazwa oraz rodzaj kolejki oczekujących, komórka organizacyjna, osoba rejestrująca pacjenta w kolejce, data zamknięcia wpisu w 
kolejce, przyczyna zamknięcia wpisu w kolejce, data skreślenia pacjenta z kolejki, przyczyna skreślenia pacjenta z kolejki, dane skierowania.  
8. dane o rezerwacjach do poradni i pracowni: data i godzina planowanej wizyty, dane osobowe i adresowe pacjentów umówionych w rezerwacji, komórka 
organizacyjna, osoba rejestrująca pacjenta w kolejce, poradnia udzielająca świadczenia, dane skierowania, data skreślenia pacjenta z kolejki, przyczyna 
skreślenia pacjenta z kolejki. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zakres migracji danych jest następujący: 

1. finanse-księgowość: bilans otwarcia, plan kont, rozrachunki nieuregulowane na dzień startu, obroty rozpoczęcia, kontrahenci, słownik usług, słowniki 

(statusy placówek, kody resortowe, klucze podziału, świadczenia medyczne, lista placówek, lista ośrodków, statystyka: klucze dla ośrodków, rodzaje kosztów 

dla ośrodka, koszty normatywne dla ośrodka, zapisy/obroty od. 01.01.2025 r.  do dnia wdrożenia.  

2. środki trwałe i ewidencja wyposażenia: kartoteki środków trwałych, wartości początkowe i końcowe środków trwałych i umorzeń na dzień 

startu,zapisy/obroty od. 01.01.2025 r.  do dnia wdrożenia, OPK/MPK, źródło finansowania.  

3. obsługa gospodarki materiałowej prowadzonej przez Magazyn Centralny, Dział Farmacji i magazynki oddziałowej: kartoteki asortymentowe, stany 

magazynowe na dzień startu, zapisy /obroty od. 01.01.2025 r.  do dnia wdrożenia, plan kont,  

4. obsługa apteki centralnej: słownik personelu, słownik pacjentów, słownik dostawców, plan kont, kartoteki asortymentowe, stany magazynowe na dzień 

startu,zapisy/obroty od. 01.01.2025 r.  do dnia wdrożenia,  

5. obsługa kadr-płac: dane pracownika, dane adresowe, wykształcenia, prawa do emerytur i rent, stopnie niepełnosprawności, członkowie rodzin;  umowy, 

historia zatrudnienia; szkolenia, badania lekarskie, specjalizacje, prawa wykonywania zawodu; struktury (organizacyjna, podział pracowników na zespoły); 

podstawy do średnich chorobowych, podstawy do średnich urlopowych; wartości wynagrodzeń wypłaconych od początku roku do dnia wdrożenia (PIT-11, 

PIT-4R); składniki wynagrodzeń z aktualnego okresu rozliczeniowego, potrącenia wynagrodzeń z aktualnego okresu rozliczeniowego; absencje pracowników; 

przeniesienie aktualnego stanu pożyczek i wkładów PKZP pracowników; 

6. ruch chorych: dane osobowe i adresowe pacjentów, dane dokumentów tożsamości, dane kontaktowe tj. numer telefonu, dane lekarzy kierujących w 

zakresie co najmniej: nazwisko, imię, numer prawa wykonywania zawodu; dane jednostek kierujących co najmniej w zakresie: nazwa jednostki, numer 

REGON jednostki, dane adresowe, kody resortowe (cz. VII i VIII) ; dane o pobycie pacjenta w księdze głównej: numer księgi głównej, data i czas oraz tryb 

przyjęcia do księgi głównej, lekarz przyjmujący, oddział przyjęcia, dane skierowania, data i czas wypisu, tryb wypisu, kody ICD-9, ICD-10; dane o pobycie 

pacjenta w księdze oddziałowej: numer księgi oddziałowej, data i czas oraz tryb przyjęcia do księgi oddziałowej, lekarz przyjmujący, oddział, data i czas 

wypisu, tryb wypisu, kody ICD-9, ICD-10.  

7. kolejki oczekujących: numer wpisu w kolejce oczekujących, dane osobowe i adresowe dane dokumentów tożsamości, dane kontaktowe tj. numer telefonu  

pacjentów wpisanych w kolejkach oczekujących, planowana data udzielenia świadczenia, nazwa oraz rodzaj kole jki oczekujących, komórka organizacyjna, 

osoba rejestrująca pacjenta w kolejce, data zamknięcia wpisu w kolejce, przyczyna zamknięcia wpisu w kolejce, data skreślenia pacjenta z kolejki, przyczyna 

skreślenia pacjenta z kolejki, dane skierowania.  



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

8. dane o rezerwacjach do poradni i pracowni: data i godzina planowanej wizyty, dane osobowe i adresowe dane dokumentów tożsamości, dane kontaktowe 

tj. numer telefonu pacjentów umówionych w rezerwacji, komórka organizacyjna, osoba rejestrująca pacjenta w kolejce, poradnia udzielająca świadczenia, 

dane skierowania, data skreślenia pacjenta z kolejki, przyczyna skreślenia pacjenta z kolejki. . 

 

Treść pytania nr 32:  

Załącznik nr 3 do SWZ – OPZ, Wymagania w zakresie migracji danych  
Zgodnie z OPZ – Wymagania w zakresie migracji danych, Zamawiający wymaga od Wykonawcy przeniesienia danych dotyczących Historii Zdrowia i Choroby 
lub wyników badań laboratoryjnych i diagnostycznych w formie dokumentowej, w jakiej aktualnie są przechowywane (xml lub pdf). Zgodnie z OPZ 
Zamawiający zobowiązał się po podpisaniu umowy do zapewnienia dostępu do posiadanych baz danych dla wyznaczonych pracowników Wykonawcy oraz 
udostępni dane, które będą podlegały przeniesieniu /konwersji w plikach w formacie .csv, w strukturze uzgodnionej z Wykonawcą, natomiast zobowiązanie 
to nie dotyczy udostępnienia danych dot. Historii Zdrowia i Choroby lub wyników badań laboratoryjnych i diagnostycznych w formacie xml lub pdf.  
Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający może potwierdzić, iż dane dotyczące Historii Zdrowia i Choroby lub wyników badań laboratoryjnych i 
diagnostycznych w formie dokumentowej (xml lub pdf) udostępni Wykonawcy po podpisaniu Umowy?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający zapewni Wykonawcy tylko dostęp do bazy danych na poziomie Admin. 

 

Treść pytania nr 33:  

Załącznik nr 3 - Opis Przedmiotu Zamówienia i Wymagań Funkcjonalnych - Wymagania w zakresie integracji z innymi systemami.  
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie integracji z systemem Prometeusz polegające na wymianie tego systemu na inny, którego producentem jest 
Wykonawca, i który jest elementem Zintegrowanego Systemu Informatycznego? Takie rozwiązanie znacznie zwiększy bezpieczeństwo i niezawodność 
procesu zlecania badań i przekazywania wyników oraz zminimalizuje ryzyko przestojów systemu związane z koniecznością dostosowania interfejsów 
integracyjnych wymuszoną zmianami w integrowanych systemach.  
Jeśli Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie, to prosimy o podanie listy urządzeń, jakie należy podłączyć do systemu (rodzaj , nazwa, model), liczby i 
rodzajów potrzebnych stanowisk (rejestracja, rozdzielnia materiału, mikrobiologia, analityka, patomorfologia, genetyka, kontrola jakości, serologia, dostęp do 
wyników przez WWW, itp.), liczby osób personelu do przeszkolenia. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości wymiany obecnego systemu LIS. 

 

 

Informacje uzupełniające 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o zmianie treści Specyfikacji 



 
  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Tym samym: 

 

Rozdział XVII ust. 3 SWZ otrzymuje następującą treść: 

Termin składania ofert upływa dnia 22 listopada 2024 roku o godz. 10:00. 

 

Rozdział XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje następującą treść: 

Termin składania ofert upływa dnia 22 listopada 2024 roku o godz. 11:00. 

 

Rozdział XIX SWZ otrzymuje następującą treść: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18 lutego 2025 roku. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

  

 


